Ofício Vereador Nº 449/2018
São Roque, 19 de junho de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de providenciar a troca das duas tampas de bueiro, localizados na Avenida Prefeito Bernardino de Lucca, lado bairro/centro, na calçada da ultima quadra, lado oposto do "Lava rápido" e a limpeza da calçada que está tomada por mato.  (Fotos em anexo)
As tampas da boca de lobo estão quebradas oferecendo perigo aos pedestres, motivo pelo qual diversos moradores, procuraram este Vereador em busca de solução para o problema.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 19/06/2018 - 09:38 3190/2018-/ccg